
1

1

2

3

2

3

4

1

FeZn

FeZn

q
KSO, KSOV & DBL

Specifications are subject to alteration.	  Rätt till ändringar förbehålles.	 Konstruktions- und Maßänderungen vorbehalten.	 Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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KSO

KSO KSOV & DBL

KSO KSOV & DBL KKT, KKL
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KSO, KSOV & DBL
q
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q

q = k √∆pm
(l/s)  (Pa)

q = 3.6k √∆pm

(m3/h)  (Pa)

Ø100 Ø125

Ø160 Ø200

s: s:

s:s:

qv

-s +s

pm

-s          +s

1 mm (KSO-100..125)
1,25 mm (KSO-160...200)

RakMK E7: 6.1
max s = 10 mm

RakMK E7: 6.1
max s = 5 mm
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